
Id: 2C92ECC1-1347-4D8E-8242-E1280D6D98C0. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 62/2018 

WÓJTA GMINY RZĄŚNIA 

z dnia 12 grudnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy w Rząśni oraz pracowników 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni, Gminnego Zespołu Oświaty w Rząśni i Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Rząśni w zamian za dzień 24 grudnia 2018 r. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) i art. 129 § 1 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 917; zm.: Dz. U. z 2009 r. Nr 56, poz. 458 oraz 

z 2018 r. poz. 1000, poz. 1076, poz. 1629 i poz. 2245) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustalam dzień 24 grudnia 2018 r. (poniedziałek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu 

Gminy w Rząśni oraz pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni, Gminnego Zespołu 

Oświaty w Rząśni i Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni z obowiązkiem jego odpracowania w dniu 

22 grudnia 2018 r. (sobota). 

§ 2. Ustalenia zawarte w niniejszym Zarządzeniu dotyczą pracowników, którzy pracują od poniedziałku do 

piątku, dla których dniem wolnym od pracy jest sobota. 

§ 3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na drzwiach 

wejściowych budynków: Urzędu Gminy w Rząśni, Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rząśni, 

Gminnego Zespołu Oświaty w Rząśni, Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni, poprzez zamieszczenie 

informacji na stronie internetowej Gminy oraz w Biuletynie Informacji Publicznej oraz w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

§ 4. 1. Realizację zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. kadr i kierownikom jednostek 

organizacyjnych. 

2. Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Rząśnia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  

 

 

 


